oddil Organizacni pracovnik email telefon

1|Sport klub Nachod Jana Osobova vaneckova.irena@seznam.cz 723757169

2 |SK Volejbal Kolin Petr Sotola predseda@skvolejbalkolin.cz 602363235

3|TJ Banik Pfibram Pavel Kotésovsky Pkotesovsky@seznam.cz 721620686

4|TJ) Sokol Nové Veseli Josef Pohanka pohankajosef@post.cz 737327397

5[PVK Olymp A Gavalcova Eliska gavalcovaeliska@seznam.cz 602949443

6|SK Slavia Praha - Volejbal Tomas Jandera jandera.tomas@gmail.com 733109600

7|T) Orion Praha Mihali¢kova Radka m.mihalicek@seznam.cz 602225701

8|TJ Slavia Hradec Kralové Michal Kubin kubinm@seznam.cz 775642425

9|VK Pegas Znojmo Mario Zeleny Mario.Zeleny@zsprim.cz 721827657
10|TJ VK Dukla Liberec Smolkova Petra smolkajosef@seznam.cz 603929698
11|TJ Lokomotiva Plzen Jaroslav Smid jarasmid@volny.cz 607573554
12 |VK Agel Prostéjov Jaroslav Matéj jaroslav.matej@zsvd.cz 602500698
13|VSC Zlin Roman Kolarik roman.kolarik@centrum.cz 605722255
14|T) Sokol Geodézie Ceska Trebova Jana Rejmanova j.rejmanova@email.cz 724515774
15|SK Dansport Praha Dana Dvordakova volejbal@skdansport.cz 603894887
16|TJ. Sokol Bedfichov FrantiSek Nosek frantisek.nosek@email.cz 731242757
17 |VK Valasské Mezifici Pavla Pavelkova pavelkovapavla@seznam.cz 604674624
18 |Volejbal Tabor Marcela Matéjkovd matejkova@musobeslav.cz 723350842
19|TJ Lokomotiva Breclav Lenka Fabikovi¢ova lenka@fabae.cz 605402136
20|SK Slezan Orlovd,spolek Jifi Drobek jiri.drobek@centrum.cz 604675571
21|TJ EME Mélnik lvan Cerny ivan.fekete@seznam.cz 736506542
22 |SKMeteor Praha Zuzana Horackova zuzanahorackova@seznam.cz 777942119
23|TJ Sklo Bohemia Svétla nad Sazavou |Jaroslava Holoubkova jarka.holoubkova@seznam.cz 732836579
24|TJ) AUTO SKODA Mlad4 Boleslav Markéta Pluhafova pluharova.marketa@seznam.cz 608231132
25|SKP Sever Usti nad Labem Milo$ Volf volf@volejbalusti.cz 724084612
26|Volejbalovy klub Kopfivnice Robert Kundel rkundel@polymed.cz 774450523
27|8SK Demlova Jihlava Jarmila Kalinova jarmilakalinova@seznam.cz 728720799
28|TJ Sokol Jehnice Zdenék Janousek zdenek.janousek@outlook.com 608971457
29|SKS Z8 Mikulova Oraha Martin Lepic martin.lepic@pemf.cuni.cz 602968468
30|SK Kometa Praha Eva Zenklova info@skkometapraha.cz 605257908
31|VK Raskovice Sarka Sonnkova sarka.sonnkova@vkraskovice.cz 732241173
32|VK Sever Zatec Jaroslav Vrbata jara.vrbata@seznam.cz 777065884
33|SK Hlincovka Jan Havelka JanHavelka@email.cz 724715261
34|TJ Kralupy Jitka Kubistova jirikubista@upcmail.cz 775283690
35|VO TJ Lanskroun Eva Tulisova eva.tulisova@seznam.cz 732367951
36|VK UP Olomouc Milos Papcun Milos.papcun@seznam.cz 732454526
37|TJ) Nowy Ji¢in Oldfich Valenta olvavolejbalnj@seznam.cz 604888818
38|BVC Chodov Jiti Kudrle jirikudrle@seznam.cz 602609585
39|35K Bilovec Peter Sloff peter.sloff@seznam.cz 775650055
40|Sokol Frydek Mistek Lanka Golova lenkagolova@centrum.cz 774767309
41|T) Spartak Pecky Romana Rlzi¢kova romanaruz@volny.cz 603436192
42|TJ Jiskra Havlickav Brod Jana Najbrtova janajbrt@seznam.cz 605560065
43|VK Ceské Budéjovice Jan Vobr cktss@iol.cz 722940298
44T Svitavy Marcela Sezemskd marcela.sezemska@svitavy.cz 739400608
45|VK Kréalovo Pole A Jana Brunclikova brunclikova@vkkpbrno.cz 777247560
46|VK Kréalovo Pole B Jana Brunclikova brunclikova@vkkpbrno.cz 777247560
47|VK Karlovy Vary Michal Mazlrek vkkarlovyvary@gmail.com 725513676
48 |TJ Slovacka Slavia Uherské Hradisté  |Petr Placek placekpetr@email.cz 773599108
49 |Studio Sport Praha Jiti Baumruk jiri.baumruk@seznam.cz 777321744
50|TJ Junior Brno Pavel Gronich pavel.gronich@seznam.cz 724259199
51|TJ Sokol Brandys nad Labem Eva Honzatkova evicka7@centrum.cz 604506887
52|TJ Kunice Jarka Tuckova jtuca@seznam.cz 605214677
53|TJ Spartak Poli¢ka Ludmila Harastova harasta.frantisek@tiscali.cz 731180433
54|TJ Ostrava A Ivata Kratka kratka.iveta@seznam.cz 776130461
55|TJ Ostrava B Rendta Langova Renatalangova@seznam.cz 603344515
56|T) Zdér nad Sazavou Martina Topinkova martina.top@seznam.cz 722966467
57|PVK Olymp Praha B Jana PospiSilova angellaa@seznam.cz 608038028




